
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4289402 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Máte rádi čerstvý venkovský vzduch? Hledáte klidné místo pro
odpočinek? Pak by Vás určitě měla zajímat tato nabídka.

Chata se nachází v malebné vesničce Dešov, který je zařazen do
památkové vesnické rezervace. Prodává se kompletně zařízená,
takže je připravena k okamžitému užívání. Určitě oceníte
prostornou terasu, kde si i za špatného počasí můžete vychutnávat
posezení s kávičkou anebo s knihou.

A kdo nechce jen odpočívat, tak pro kutily se zde nabízí využití
stodoly, která se na pozemku nachází. Tam se nabízí vybudování
vlastní dílny anebo úplně jiný záměr. To už nechám na Vás.

Do přírody to je, co by kamenem dohodil. Proto milovníci přírody
mohou využít procházek v nedalekém lese anebo kolem nedaleké
Vranovské přehrady.

Toto místo je ideální pro milovníky přírody, kteří hledají útočiště
mimo rušné městské prostředí. A přesto i zde můžete navštívit
Hospůdku u Blahoudka. Pro zapomenutou potravinu skočit do
místních potravin.

Celková plocha všech pozemků činí 1.815 m2, z toho 109m2
stodola a 61m2 chata.

Tak co myslíte, je to místo které hledáte? Přijďte se osobně
přesvědčit. Budu se na Vás těšit, realitní makléř, Zdeněk
Černošek.

ID inzerátu ESO: 4289402
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1815 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2
Plocha zahrady: 1645 m2
Zastavěná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zdeněk Černošek

MBA
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


